
500 m 2009-
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 83 Varga Szabolcs F DVSE 2009- 1 2:02
2. 437 Mitró Milán F Zalaegerszegi Tájfutó Klub 2009- 2 2:13
3. 830 Kovács Kinga N Körösi Csoma Ált. Isk. NINCS 2:17
4. 477 Mészáros Kincső N Zöldovi 2009- 1 2:22
5. 29 Hajnal Viktor F 2009- 3 2:26
6. 62 Ortó Fábián F Alagi óvoda 2009- 4 2:29
7. 443 Balogh Bertalan F Eszterlánc Ovi 2009- 5 2:31
8. 812 Stefán-Méry Zalán F Napfény Óvoda 2009- 6 2:35
9. 817 Kalász Dorina N Gyöngyharmat Ovi 2009- 2 2:36
10. 837 Penyési Lilla N Muzella Tivadar 2009- 3 2:37
11. 835 Szilágyi Vilmos F 2009 7 2:40
12. 552 Szabó Dalma N 2009- 4 2:42
13. 40 Horváth Regina N 2009- 5 2:48
14. 846 Szucsik-Kiss Gabriella N NINCS 2:49
15. 544 Garas Dorottya N Játszóház Óvoda 2009- 6 2:56
16. 15 Baksa Diána N 2009- 7 3:02
17. 834 Bodzási Ákos F 2009- 8 3:03
18. 811 Magyar Cecilia N 2009- 8 3:08
19. 22 Fejér Dávid F Piros Ovi 2009- 9 3:14
20. 509 Tamás Regina N 2009- 9 3:18
21. 550 Szücs Nimrod F Kastély Óvoda 2009- 10 3:19
22. 446 Vrobvszki Lilla N 2009- 10 3:20
23. 839 Geröcs Hanna N Eszterlánc Óvoda 2009- 11 3:24
24. 822 Simon Antónia N 2009- 12 3:25
25. 856 Drohászka Réka N 2009- 13 3:26
26. 18 Dobos Bori N No Para Team 2009- 14 3:27
27. 841 Bodzási Barna F 2009- 11 3:31
28. 857 Mészáros Kinga N 2009- 15 3:44
29. 54 Kokrák Luca N 2009- 16 3:47
30. 527 Czene Luca N Máv Ovi 2009- 17 3:49
31. 23 Fejér Jázmin N Gyémántkapus Se 2009- 18 3:55
32. 856 Drohászka Réka N 2009- 19 3:59
33. 857 Mészáros Kinga N 2009- 20 4:06

Decathlon Terepfutó Majális 
2015. május 1.



500 m 2007-2008
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 816 Kalász Bertold F Fazekas 2007-2008 1 1:44
2. 34 Horváth Levente F FSE 2007-2008 2 1:47
3. 497 Harmati Andor F Barpos 2007-2008 3 1:58
4. 496 Sike Roland András F 2007-2008 4 2:00
5. 74 Tóth Milán F Fazekas Mihály Ált.Iskola 2007-2008 5 2:02
6. 514 Gyuricza Márk F 2007-2008 6 2:03
7. 455 Bán Zoltán F 2007-2008 7 2:04
8. 55 Liszicsán Sára N Fabriczius Általános Iskola 2007-2008 1 2:05
9. 430 Laczai Zeteny F 2007-2008 8 2:06
10. 25 Franzony-Szabó Zília N BHSE 2007-2008 2 2:07
11. 818 Petei Benedek Sándor F Játszóház Óvoda 2007-2008 9 2:13
12. 551 Szintai Molnár Sára N KSI-Szertorna 2007-2008 3 2:13
13. 442 Balogh Antónia N Eszterlánc Óvoda 2007-2008 4 2:15
14. 512 Tamás Botond N Máv Ovi 2007-2008 5 2:18
15. 824 Csizmazia Keve F 2007-2008 10 2:20
16. 53 Kocsis Marcell F 2007-2008 11 2:21
17. 538 Kovács Réka N 2007-2008 6 2:24
18. 836 Penyéri Nikoletta N Muzella Tivadar 2007-2008 7 2:27
19. 545 Szücs Áron F Kastélyi Óvoda 2007-2008 12 2:30
20. 813 Stefán-Méry Adél N Gregor József Ált. Isk. 2007-2008 8 2:34
21. 568 Fekete Anika N Tulipános Óvoda (Székesfehérvár) 2007-2008 9 2:39
22. 495 Pompor Adrienn N Gyöngyharmati Óvoda 2007-2008 10 2:43
23. 533 Czene Barnabás F Máv Ovi 2007-2008 13 2:50
24. 828 Barta Levente F Játszóház Óvoda 2007-2008 14 3:13
25. 831 Hornyák Máté F 2007-2008 15 3:15

1 km
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 587 Sharel Kristóf F Szent János Apostol Ált Isk. NINCS 2:35
2. 451 Magashegyi Bettina N Gregor József Ált. Isk. NINCS 2:48
3. 394 Várhelyi Máté F Dunakeszi VSE 2005- 1 2:51
4. 120 Mészáros Emma N KSI 2005- 1 2:51
5. 135 Szűcs Tamás F Fazekas Mihály Általános Iskola 2005- 2 3:02
6. 119 Matévi Bálint F Dr. Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 2005- 3 3:04
7. 102 Hegedűs Leila N Szent István Általános Iskola 2005- 2 3:04
8. 103 Karsay Bíborka N Keresztury Dezső ált isk 2005- 3 3:04



9. 492 Angler Igor F Fóti Ökomenikus Ált. Isk. 2005- 4 3:07
10. 448 Blaskó Félix F Kőrösi Ált. Isk. 2005- 5 3:12
11. 489 Kodacs Noémi N 2005- 4 3:13
12. 113 Kokas Anna N DVSE NINCS 3:15
13. 110 Kiss Vince Norbert F Fóti úti Angol tagozat 2005- 6 3:15
14. 88 Bánkúti Zsombor F Fóti úti Angol tagozat 2005- 7 3:16
15. 581 Balogh Gellért F Bárdos Lajos Ált Isk 2005- 8 3:24
16. 452 Jung Boróka N Bárdos Iskola 2005- 5 3:25
17. 447 Bettenbuk Botond F Kőrösi Ált. Isk. 2005- 9 3:26
18. 95 Bencze András F 2005- 10 3:28
19. 138 Tóth Bence F Móra Ferenc Általános Iskola 2005- 11 3:28
20. 133 Sike Lili Alexandra N Dunakeszi VSE/Dunakeszi Szent Istvàn Àlt. Isk. NINCS 3:30
21. 852 Bodrog Soma F Körösi Csoma Sándor Ált. Isk. 2005- 12 3:31
22. 145 Vigh Zsombor F 2005- 13 3:38
23. 114 Kokas Gergely F DVSE 2005- 14 3:40
24. 859 Joó Dóra N Egészségért SE 2005- 6 3:42
25. 407 Lucza Zalán F 2005- 15 3:45
26. 825 Barta Benedek F Bárdos Lajos Ált. Isk. 2005- 16 3:47
27. 125 Nagy Izsák F Bárdos Lajos Ált. Isk. 2005- 17 3:48
28. 112 Kocsis Levente F 2005- 18 3:50
29. 478 Beloberk Renáta N Kispesti Eötvös Iskola 2005- 7 3:54
30. 482 Tóth Tamás F Szent István Ált. Isk. 2005- 19 3:58
31. 820 Hajnal Botond F Károly Róbert Ált. Isk. 2005- 20 4:00
32. 106 Kenderes Dávid F Körosi ált isk. Dunakeszi 2005- 21 4:00
33. 538 Kovács Réka N 2005- 8 4:12
34. 433 Abos Péter F Bárdos László Ált. Isk. 2005- 22 4:13
35. 480 Szabó Laura N Kassa Utcai Ált. Isk. 2005- 9 4:14
36. 842 Tátrai Kata N Bárdos Lajos Ált Isk 2005- 10 4:24
37. 838 Szilágyi Rebeka N 2005- 11 4:29
38. 123 Nagy Hanka N Bárdos Lajos Ált. Isk. 2005- 12 4:33
39. 494 Pomor Emese N Körösi Csoma Sándor Ált. Isk. NINCS 4:39
40. 570 Miskolczi Dorina N Szent István Ált. Isk. NINCS 4:44
41. 574 Kányi Anna N Körösi Csoma Sándor Ált. Isk. NINCS 4:46
42. 853 Bodrogi Viktória N Körösi Csoma Sándor Ált. Isk. NINCS 4:51

7 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 875 Fazekas Attila f 1956-1975 1 25:58
2. 879 Jobbágy Dániel Péter f 1997-2000 1 27:39



3. 211 Jung Miklós F Vegán Futók Magyarországon 1976-1996 1 28:22
4. 180 Földvári Zotyi F Futapest 1956-1975 2 29:00
5. 866 Vajkovics Károly f 1956-1975 3 29:06
6. 158 Binder Tamás F Futapest 1976-1996 2 29:16
7. 67 Szalai Dániel f 1976-1996 3 29:43
8. 296 Szőke- Kiss Jácint F Geac 2001- 1 29:45
9. 187 Gajdov Géza F 1976-1996 4 30:55
10. 221 Kozsa Kornél F 1976-1996 5 31:32
11. 171 Csáki Attila Zoltán F SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD 1997-2000 2 31:42
12. 244 Mészáros Márta N DVSE 1976-1996 1 31:53
13. 525 Czene Tamás F 1976-1996 6 32:00
14. 166 Burca Tibor F 1956-1975 4 32:01
15. 291 Szép Eduárd F 1976-1996 7 32:01
16. 154 Bikki Gábor F 1956-1975 5 32:03
17. 400 Meiszek Károly F 1976-1996 8 32:11
18. 263 Patyi Mihály F SZKHSE 1976-1996 9 32:32
19. 497 Harmati Andor F Barpos 2001- 2 32:51
20. 633 Juhász Zétény F DVSE/Kőrösi Dunakeszi 2001- 3 32:52
21. 450 Magashegyi Cintia N 1976-1996 2 33:00
22. 178 Fellner Ferenc F 1956-1975 6 33:07
23. 280 Simon Balázs F Dunakeszi Kajak Klub/ Fazekas Iskola 2001- 4 33:09
24. 285 Szeitz István F 1956-1975 7 33:19
25. 206 Jánszki Norbert F Spartan Team Pilisszentkereszt 1976-1996 10 33:47
26. 445 Balogh Balázs F 1976-1996 11 33:48
27. 865 Vajkovics Viktória n 1997-2000 1 33:56
28. 186 Franzony-Szabó László F 1956-1975 8 34:03
29. 451 Magashegyi Bettina n Gregor József Ált. Isk. 2001- 1 34:18
30. 300 Szőke Zoltán F 1956-1975 9 34:26
31. 893 Tóth Máté István f 2001- 5 34:57
32. 867 Tóth Róbert f 1976-1996 12 35:01
33. 892 Tóth György f 1956-1975 10 35:02
34. 487 Kondacs Attila F 2001- 6 35:09
35. 577 Szőke- Kiss Benedek F 2001- 7 35:57
36. 77 Szekeres Ferenc F futapest -1955 1 36:33
37. 160 Blaskó Zoltán F 1976-1996 13 36:34
38. 292 Szinte Bálint F Sződligeti Ált. Iskola 2001- 8 36:45
39. 175 Dobos Péter F No Para Team 1956-1975 11 36:56
40. 261 Párkányi Gergely F 1976-1996 14 36:57
41. 202 Jancskár Ildikó N Futapest 1956-1975 1 37:07
42. 370 Varga Barnabás F DVSE 2001- 9 37:11



43. 590 Tóth Andor f 1976-1996 15 37:56
44. 877 Kelemen Zoltán f 1956-1975 12 38:07
45. 66 Masek István F 1956-1975 13 38:40
46. 184 Franzony-Szabó Kiara N BHSE 2001- 2 39:00
47. 869 Molnár Tamás f 1976-1996 16 39:00
48. 876 Kospány Attila F 1976-1996 17 39:05
49. 225 Lakatos Mihály F 1976-1996 18 39:06
50. 3098 Szepesi Imre F -1955 2 39:08
51. 240 Marosi Ildikó N 1976-1996 3 39:10
52. 441 Gernóczi Ágnes N 1956-1975 2 39:11
53. 866 Vajkovics Károly f 1956-1975 14 39:13
54. 194 Gál Tímea N 2001- 3 39:16
55. 193 Gál András F 2001- 10 39:36
56. 409 Horváth András F 1976-1996 19 40:15
57. 419 Tóth Dániel F 1976-1996 20 40:21
58. 189 Gál András F 1976-1996 21 40:22
59. 3031 Kovács Levente F Kőrösi Csoma Általános Iskola Dunakeszi 2001- 11 40:46
60. 594 Joó Dávid f 1997-2000 3 40:51
61. 357 Tóth Gyula F 1976-1996 22 41:25
62. 152 Berczi Szilárd F Ango-Reggae Capoeira Kulturális és Sport Egyesület 1976-1996 23 41:26
63. 586 Halász Ágota N 1976-1996 4 41:33
64. 888 Mészáros Ágnes n 1976-1996 5 41:44
65. 485 Rozer Szabolcs F 1976-1996 24 41:45
66. 219 Kovács Adrián F Vasutas SE/Szent István Általános Iskola 2001- 12 41:55
67. 368 Vajda Mónika N Futeam SE 1976-1996 6 42:04
68. 573 Bolgovics Bianka N 1976-1996 7 42:06
69. 571 Antali Brigitta N 1976-1996 8 42:07
70. 895 Hernádi Nikolett n 1976-1996 9 42:15
71. 146 Adorján Barbara N 1976-1996 10 42:19
72. 215 Kókai Lászlóné N 1956-1975 3 42:24
73. 873 dr Boér Gábor f -1955 3 42:55
74. 425 Abos István F 1956-1975 15 42:59
75. 150 Benczéné dr. Matkócsik Ágnes N 1956-1975 4 43:03
76. 272 Sági Mónika N 1976-1996 11 43:09
77. 870 Gaál Zsuzsanna n 1976-1996 12 43:10
78. 381 Varga Edina N 1976-1996 13 43:12
79. 267 Polenyik Tibor F 1956-1975 16 43:14
80. 666 Gábriel Nikolett n 1976-1996 14 43:16
81. 849 Szegedi Ákos f 1976-1996 25 43:31
82. 167 Czáder Éva N 1976-1996 15 43:31



83. 82 Horváthné Szigeti Melinda N Runberries 1976-1996 16 43:45
84. 365 Uribe Viktor F 1976-1996 26 43:56
85. 887 Szimon Anikó n 1976-1996 17 44:05
86. 596 Molnár Lukács Edina N 1956-1975 5 44:40
87. 599 Baran Andrea n 1956-1975 6 44:43
88. 198 Gyurkovits Norbert F 1976-1996 27 44:46
89. 87 Majorné Bukor Edit N Fergeteg Triatlon SE 1976-1996 18 44:53
90. 200 Helembai Tímea N 1976-1996 19 45:04
91. 176 Dr. Iván Csilla N Futapest 1956-1975 7 45:24
92. 201 Hutás Katalin N 1976-1996 20 45:27
93. 195 Gergály Zoltán F 1956-1975 17 46:15
94. 593 Bozzai Eszter N 1976-1996 21 46:17
95. 588 Horváth Hilda N 1997-2000 2 46:24
96. 897 Ferenczy Eszter n 1956-1975 8 46:26
97. 3106 Orosz Eszter n 1976-1996 22 48:53
98. 3094 Szénas Eszter N 1976-1996 23 49:16
99. 366 Uzonyi Bernadett N 1956-1975 9 50:30

100. 255 Ódor Viktória N 1956-1975 10 50:59
101. 266 Petz Roland F Side By Side Team 2001- 13 51:12
102. 872 Gyöngyösi  Kornélia n 1956-1975 11 51:12
103. 868 Szucsik-Kiss Gabriella N 1976-1996 24 51:21
104. 218 Koren Tamás F Futapest -1955 4 51:30
105. 884 Andor Áron f 2001- 14 52:02
106. 646 Szántó Szandra n 1976-1996 25 52:57
107. 620 Pajor Dóra Ingrid n -1955 1 52:58
108. 3043 Csikós Zsuzsa n 1976-1996 26 54:06
109. 173 Csenkiné Nagy Mária N 1956-1975 12 54:38
110. 153 Béres Laura N Táncsics Mihály Gimnázium Kaposvár 1997-2000 3 56:20
111. 881 Perjési Petra n 2001- 4 57:05
112. 880 Perjési Dorottya n 2001- 5 57:06
113. 705 Bednár Alexandra N 1956-1975 13 58:19
114. 882 Petrucz Vanda n 1976-1996 27 58:59
115. 271 Rézsó Erika N 1976-1996 28 1:01:42
116. 216 Kokrák Zsolt F 1976-1996 28 1:01:43
117. 165 Böröndi Pálma N 2001- 6 1:03:48
118. 287 Szelesné Vidák Éva N Szaladok 1956-1975 15 1:15:09 118



7 km női
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 244 Mészáros Márta N DVSE 1976-1996 1 31:53
2. 450 Magashegyi Cintia N 1976-1996 2 33:00
3. 865 Vajkovics Viktória n 1997-2000 1 33:56
4. 451 Magashegyi Bettina n Gregor József Ált. Isk. 2001- 1 34:18
5. 202 Jancskár Ildikó N Futapest 1956-1975 1 37:07
6. 184 Franzony-Szabó Kiara N BHSE 2001- 2 39:00
7. 240 Marosi Ildikó N 1976-1996 3 39:10
8. 441 Gernóczi Ágnes N 1956-1975 2 39:11
9. 194 Gál Tímea N 2001- 3 39:16
10. 586 Halász Ágota N 1976-1996 4 41:33
11. 888 Mészáros Ágnes n 1976-1996 5 41:44
12. 368 Vajda Mónika N Futeam SE 1976-1996 6 42:04
13. 573 Bolgovics Bianka N 1976-1996 7 42:06
14. 571 Antali Brigitta N 1976-1996 8 42:07
15. 895 Hernádi Nikolett n 1976-1996 9 42:15
16. 146 Adorján Barbara N 1976-1996 10 42:19
17. 215 Kókai Lászlóné N 1956-1975 3 42:24
18. 150 Benczéné dr. Matkócsik Ágnes N 1956-1975 4 43:03
19. 272 Sági Mónika N 1976-1996 11 43:09
20. 870 Gaál Zsuzsanna n 1976-1996 12 43:10
21. 381 Varga Edina N 1976-1996 13 43:12
22. 666 Gábriel Nikolett n 1976-1996 14 43:16
23. 167 Czáder Éva N 1976-1996 15 43:31
24. 82 Horváthné Szigeti Melinda N Runberries 1976-1996 16 43:45
25. 887 Szimon Anikó n 1976-1996 17 44:05
26. 596 Molnár Lukács Edina N 1956-1975 5 44:40
27. 599 Baran Andrea n 1956-1975 6 44:43
28. 87 Majorné Bukor Edit N Fergeteg Triatlon SE 1976-1996 18 44:53
29. 200 Helembai Tímea N 1976-1996 19 45:04
30. 176 Dr. Iván Csilla N Futapest 1956-1975 7 45:24
31. 201 Hutás Katalin N 1976-1996 20 45:27
32. 593 Bozzai Eszter N 1976-1996 21 46:17
33. 588 Horváth Hilda N 1997-2000 2 46:24
34. 897 Ferenczy Eszter n 1956-1975 8 46:26
35. 3106 Orosz Eszter n 1976-1996 22 48:53
36. 3094 Szénas Eszter N 1976-1996 23 49:16
37. 366 Uzonyi Bernadett N 1956-1975 9 50:30



38. 255 Ódor Viktória N 1956-1975 10 50:59
39. 872 Gyöngyösi  Kornélia n 1956-1975 11 51:12
40. 868 Szucsik-Kiss Gabriella N 1976-1996 24 51:21
41. 646 Szántó Szandra n 1976-1996 25 52:57
42. 620 Pajor Dóra Ingrid n -1955 1 52:58
43. 3043 Csikós Zsuzsa n 1976-1996 26 54:06
44. 173 Csenkiné Nagy Mária N 1956-1975 12 54:38
45. 153 Béres Laura N Táncsics Mihály Gimnázium Kaposvár 1997-2000 3 56:20
46. 881 Perjési Petra n 2001- 4 57:05
47. 880 Perjési Dorottya n 2001- 5 57:06
48. 705 Bednár Alexandra N 1956-1975 13 58:19
49. 882 Petrucz Vanda n 1976-1996 27 58:59
50. 271 Rézsó Erika N 1976-1996 28 1:01:42
51. 165 Böröndi Pálma N 2001- 6 1:03:48
52. 287 Szelesné Vidák Éva N Szaladok 1956-1975 15 1:15:09

7 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 875 Fazekas Attila f 1956-1975 1 25:58
2. 879 Jobbágy Dániel Péter f 1997-2000 1 27:39
3. 211 Jung Miklós f Vegán Futók Magyarországon 1976-1996 1 28:22
4. 180 Földvári Zotyi f Futapest 1956-1975 2 29:00
5. 866 Vajkovics Károly f 1956-1975 3 29:06
6. 158 Binder Tamás f Futapest 1976-1996 2 29:16
7. 67 Szalai Dániel f 1976-1996 3 29:43
8. 296 Szőke- Kiss Jácint f Geac 2001- 1 29:45
9. 187 Gajdov Géza f 1976-1996 4 30:55
10. 221 Kozsa Kornél f 1976-1996 5 31:32
11. 171 Csáki Attila Zoltán f SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD 1997-2000 2 31:42
12. 525 Czene Tamás f 1976-1996 6 32:00
13. 166 Burca Tibor f 1956-1975 4 32:01
14. 291 Szép Eduárd f 1976-1996 7 32:01
15. 154 Bikki Gábor f 1956-1975 5 32:03
16. 400 Meiszek Károly f 1976-1996 8 32:11
17. 263 Patyi Mihály f SZKHSE 1976-1996 9 32:32
18. 497 Harmati Andor f Barpos 2001- 2 32:51
19. 633 Juhász Zétény f DVSE/Kőrösi Dunakeszi 2001- 3 32:52
20. 178 Fellner Ferenc f 1956-1975 6 33:07
21. 280 Simon Balázs f Dunakeszi Kajak Klub/ Fazekas Iskola 2001- 4 33:09



22. 285 Szeitz István f 1956-1975 7 33:19
23. 206 Jánszki Norbert f Spartan Team Pilisszentkereszt 1976-1996 10 33:47
24. 445 Balogh Balázs f 1976-1996 11 33:48
25. 186 Franzony-Szabó László f 1956-1975 8 34:03
26. 300 Szőke Zoltán f 1956-1975 9 34:26
27. 893 Tóth Máté István f 2001- 5 34:57
28. 867 Tóth Róbert f 1976-1996 12 35:01
29. 892 Tóth György f 1956-1975 10 35:02
30. 487 Kondacs Attila f 2001- 6 35:09
31. 577 Szőke- Kiss Benedek f 2001- 7 35:57
32. 77 Szekeres Ferenc f futapest -1955 1 36:33
33. 160 Blaskó Zoltán f 1976-1996 13 36:34
34. 292 Szinte Bálint f Sződligeti Ált. Iskola 2001- 8 36:45
35. 175 Dobos Péter f No Para Team 1956-1975 11 36:56
36. 261 Párkányi Gergely f 1976-1996 14 36:57
37. 370 Varga Barnabás f DVSE 2001- 9 37:11
38. 590 Tóth Andor f 1976-1996 15 37:56
39. 877 Kelemen Zoltán f 1956-1975 12 38:07
40. 66 Masek István f 1956-1975 13 38:40
41. 869 Molnár Tamás f 1976-1996 16 39:00
42. 876 Kospány Attila f 1976-1996 17 39:05
43. 225 Lakatos Mihály f 1976-1996 18 39:06
44. 3098 Szepesi Imre f -1955 2 39:08
45. 866 Vajkovics Károly f 1956-1975 14 39:13
46. 193 Gál András f 2001- 10 39:36
47. 409 Horváth András f 1976-1996 19 40:15
48. 419 Tóth Dániel f 1976-1996 20 40:21
49. 189 Gál András f 1976-1996 21 40:22
50. 3031 Kovács Levente f Kőrösi Csoma Általános Iskola Dunakeszi 2001- 11 40:46
51. 594 Joó Dávid f 1997-2000 3 40:51
52. 357 Tóth Gyula f 1976-1996 22 41:25
53. 152 Berczi Szilárd f Ango-Reggae Capoeira Kulturális és Sport Egyesület 1976-1996 23 41:26
54. 485 Rozer Szabolcs f 1976-1996 24 41:45
55. 219 Kovács Adrián f Vasutas SE/Szent István Általános Iskola 2001- 12 41:55
56. 873 dr Boér Gábor f -1955 3 42:55
57. 425 Abos István f 1956-1975 15 42:59
58. 267 Polenyik Tibor f 1956-1975 16 43:14
59. 849 Szegedi Ákos f 1976-1996 25 43:31
60. 365 Uribe Viktor f 1976-1996 26 43:56
61. 198 Gyurkovits Norbert f 1976-1996 27 44:46



62. 195 Gergály Zoltán f 1956-1975 17 46:15
63. 266 Petz Roland f Side By Side Team 2001- 13 51:12
64. 218 Koren Tamás f Futapest -1955 4 51:30
65. 884 Andor Áron f 2001- 14 52:02
66. 216 Kokrák Zsolt f 1976-1996 28 1:01:43

14 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 861 Nedelka József f 1956-1975 1 55:53
2. 757 Mátyus F. Csaba F KSE-UTE 1956-1975 2 56:21
3. 756 Major Gábor F Fergeteg Triatlon SE 1976-1996 1 57:03
4. 753 Lévai Ferenc F MEAFC 1956-1975 3 57:17
5. 788 Tagscherer Zoltán F Ikarus 1976-1996 2 59:05
6. 759 Mikola Ákos F Futapest 1956-1975 4 59:12
7. 802 Zalotai Norbert F 1976-1996 3 1:00:00
8. 883 Jánosházi Attila f 1956-1975 5 1:00:19
9. 720 Hajnal László F Vasmberek Klubja 1956-1975 6 1:01:08
10. 738 Kiss László F Futapest 1976-1996 4 1:01:39
11. 773 Rév Balázs F 1976-1996 5 1:02:00
12. 737 Kazai Szabolcs F 1956-1975 7 1:02:14
13. 774 Schill Péter F Fóti futó club 1956-1975 8 1:02:49
14. 706 Brenner Tamás F 1976-1996 6 1:03:08
15. 844 Monoki Tamás f 1956-1975 9 1:03:15
16. 854 Neubrant Tamás F 1976-1996 7 1:03:34
17. 776 Sebestyén Tímea N 1976-1996 1 1:02:05
18. 748 Kreisz György F Sashegyi Gepárdok 1976-1996 8 1:04:44
19. 732 Jánszki Dániel F Spartan Team Pilisszentkereszt 1976-1996 9 1:05:50
20. 779 Szabó Sándor F Gyuró team se 1956-1975 10 1:05:57
21. 862 Schneider Gábor f -1955 1 1:05:59
22. 766 Pikler Tamás F Nárcisz Futókör 1976-1996 10 1:06:05
23. 800 Varga Judit N Futapest 1976-1996 2 1:06:22
24. 810 Kocsis Sándor f 1956-1975 11 1:06:46
25. 847 Fazekas Zoltán f 1976-1996 11 1:07:21
26. 755 Magda Dóra N 1976-1996 3 1:07:44
27. 726 Horn Olivér F Runberries 1976-1996 12 1:07:45
28. 891 Tóth Géza f 1976-1996 131 1:08:35
29. 793 Tóth Tamás F Szent István Ált. Isk. 1956-1975 12 1:08:46
30. 885 Andor Máté f 1997- 1 1:08:47
31. 794 Tóth Tamás F Szent István Ált. Isk. 1976-1996 4 1:09:19



32. 750 Laczai Csaba F 1956-1975 13 1:09:32
33. 754 Lovász Károly F 1956-1975 14 1:09:40
34. 791 Toroczkay Árpád F 1976-1996 15 1:09:52
35. 785 Szépné Jávorszky Dóra N 1976-1996 4 1:10:01
36. 808 Krisztián Annamária n 1976-1996 5 1:10:30
37. 809 Zsigri Viktor f 1976-1996 16 1:10:35
38. 843 Kővári László f 1976-1996 17 1:10:41
39. 796 Tréfás-Tóth János F 1976-1996 18 1:10:52
40. 850 Páczi Miklós f 1956-1975 15 1:11:10
41. 848 Nagy Gábor f 1956-1975 16 1:11:11
42. 736 Katona Erika N 1976-1996 6 1:11:16
43. 744 Kovács Márton F 1976-1996 19 1:12:48
44. 771 Pusztai Dominik F Tomori Pàl tagiskola 1997- 2 1:13:09
45. 797 Váradi Hedvig N NYIFUSE 1956-1975 1 1:14:04
46. 858 Joó Róbert f 1956-1975 17 1:14:28
47. 787 Szöllős Sándor F Side By Side Team 1956-1975 18 1:14:46
48. 762 Nyilas Gábor F Szaladok -1955 2 1:14:49
49. 805 Maticsák Márta N Távfutó Müvek 1956-1975 2 1:14:58
50. 889 Csalló Miklós f 1976-1996 20 1:15:12
51. 803 Dunai Hunor András f 1976-1996 21 1:15:19
52. 723 Harmati Zsanna N DVSE 1956-1975 3 1:15:27
53. 894 Asztalos József f 1956-1975 19 1:16:11
54. 806 Tóth Gábor f 1976-1996 22 1:16:33
55. 855 Hajnal Ákos f 1956-1975 20 1:16:45
56. 760 Nagy Amarilla N nincsen 1976-1996 7 1:16:46
57. 890 Kovács Péter f 1956-1975 21 1:16:47
58. 733 Juhász Zita N 1956-1975 4 1:17:04
59. 709 dr Karagics Judit N Száguldó Virágok 1956-1975 5 1:17:30
60. 734 Kajor Dávid F 1956-1975 22 1:19:04
61. 789 Tatorjan Agnes N 1976-1996 8 1:19:32
62. 742 Kovács Adél N 1956-1975 6 1:19:36
63. 721 Haller Brigitta N 1976-1996 9 1:19:54
64. 845 Gyalog András f -1955 3 1:20:18
65. 801 Weidlich Tamás F 1956-1975 23 1:20:39
66. 702 Árgyelán Eszter N 1976-1996 10 1:20:44
67. 731 Jakab József F 1956-1975 24 1:20:47
68. 798 Váradi Szilvia N NYIFUSE 1956-1975 7 1:21:03
69. 874 Szabados László f Angyalcipők 1976-1996 23 1:21:29
70. 701 Antal Szilvia N 1976-1996 11 1:21:52
71. 871 Csáka Ákos f 1956-1975 25 1:22:01



72. 730 Imre Zoltán F 1956-1975 26 1:22:11
73. 767 Pikler Zsolt F Petőfi Sándor Általános Iskola Vác 1997- 3 1:22:53
74. 761 Németi Dóra N 1976-1996 12 1:23:25
75. 743 Kovács György F 1956-1975 27 1:25:14
76. 727 Horváth László F 1956-1975 28 1:26:35
77. 716 Gerecs Lajos F Fut-a-keszi 1956-1975 29 1:28:02
78. 717 Gerecsné Takács Andrea N Fut-a-keszi 1956-1975 8 1:28:03
79. 804 Horváth Andrásné Anna n 1956-1975 9 1:29:34
80. 764 Palotai László Ewil F Ironteam SE 1976-1996 24 1:30:00
81. 746 Kovácsné Mészáros Adrienn N 1976-1996 13 1:30:09
82. 900 Szlaukó Róbert f 1976-1996 25 1:30:35
83. 724 Hidasi Ágnes N Side By Side Team 1956-1975 10 1:30:47
84. 878 Kis Eszter n 1976-1996 14 1:30:50
85. 765 Palotai Márta N 1976-1996 15 1:31:17
86. 758 Menczel Zsuzsa N Ironteam SE 1976-1996 16 1:31:27
87. 747 Kökény Ildikó N 1976-1996 17 1:32:04
88. 713 Ferger Annamária N Side By Side Team 1956-1975 11 1:42:50
89. 751 Lencsés Éva N Vitalitás SE. Bgyarmat -1955 1 2:02:03

14 km női
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 776 Sebestyén Tímea n 1976-1996 1 1:02:05
2. 800 Varga Judit n Futapest 1976-1996 2 1:06:22
3. 755 Magda Dóra n 1976-1996 3 1:07:44
4. 785 Szépné Jávorszky Dóra n 1976-1996 4 1:10:01
5. 808 Krisztián Annamária n 1976-1996 5 1:10:30
6. 736 Katona Erika n 1976-1996 6 1:11:16
7. 797 Váradi Hedvig n NYIFUSE 1956-1975 1 1:14:04
8. 805 Maticsák Márta n Távfutó Müvek 1956-1975 2 1:14:58
9. 723 Harmati Zsanna n DVSE 1956-1975 3 1:15:27
10. 760 Nagy Amarilla n nincsen 1976-1996 7 1:16:46
11. 733 Juhász Zita n 1956-1975 4 1:17:04
12. 709 dr Karagics Judit n Száguldó Virágok 1956-1975 5 1:17:30
13. 789 Tatorjan Agnes n 1976-1996 8 1:19:32
14. 742 Kovács Adél n 1956-1975 6 1:19:36
15. 721 Haller Brigitta n 1976-1996 9 1:19:54
16. 702 Árgyelán Eszter n 1976-1996 10 1:20:44
17. 798 Váradi Szilvia n NYIFUSE 1956-1975 7 1:21:03
18. 701 Antal Szilvia n 1976-1996 11 1:21:52



19. 761 Németi Dóra n 1976-1996 12 1:23:25
20. 717 Gerecsné Takács Andrea n Fut-a-keszi 1956-1975 8 1:28:03
21. 804 Horváth Andrásné Anna n 1956-1975 9 1:29:34
22. 746 Kovácsné Mészáros Adrienn n 1976-1996 13 1:30:09
23. 724 Hidasi Ágnes n Side By Side Team 1956-1975 10 1:30:47
24. 878 Kis Eszter n 1976-1996 14 1:30:50
25. 765 Palotai Márta n 1976-1996 15 1:31:17
26. 758 Menczel Zsuzsa n Ironteam SE 1976-1996 16 1:31:27
27. 747 Kökény Ildikó n 1976-1996 17 1:32:04
28. 713 Ferger Annamária n Side By Side Team 1956-1975 11 1:42:50
29. 751 Lencsés Éva n Vitalitás SE. Bgyarmat -1955 1 2:02:03

14 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 861 Nedelka József f 1956-1975 1 55:53
2. 757 Mátyus F. Csaba f KSE-UTE 1956-1975 2 56:21
3. 756 Major Gábor f Fergeteg Triatlon SE 1976-1996 1 57:03
4. 753 Lévai Ferenc f MEAFC 1956-1975 3 57:17
5. 788 Tagscherer Zoltán f Ikarus 1976-1996 2 59:05
6. 759 Mikola Ákos f Futapest 1956-1975 4 59:12
7. 802 Zalotai Norbert f 1976-1996 3 1:00:00
8. 883 Jánosházi Attila f 1956-1975 5 1:00:19
9. 720 Hajnal László f Vasmberek Klubja 1956-1975 6 1:01:08
10. 738 Kiss László f Futapest 1976-1996 4 1:01:39
11. 773 Rév Balázs f 1976-1996 5 1:02:00
12. 737 Kazai Szabolcs F 1956-1975 7 1:02:14
13. 774 Schill Péter f Fóti futó club 1956-1975 8 1:02:49
14. 706 Brenner Tamás f 1976-1996 6 1:03:08
15. 844 Monoki Tamás f 1956-1975 9 1:03:15
16. 854 Neubrant Tamás f 1976-1996 7 1:03:34
17. 748 Kreisz György f Sashegyi Gepárdok 1976-1996 8 1:04:44
18. 732 Jánszki Dániel f Spartan Team Pilisszentkereszt 1976-1996 9 1:05:50
19. 779 Szabó Sándor f Gyuró team se 1956-1975 10 1:05:57
20. 862 Schneider Gábor f -1955 1 1:05:59
21. 766 Pikler Tamás f Nárcisz Futókör 1976-1996 10 1:06:05
22. 810 Kocsis Sándor f 1956-1975 11 1:06:46
23. 847 Fazekas Zoltán f 1976-1996 11 1:07:21
24. 726 Horn Olivér f Runberries 1976-1996 12 1:07:45
25. 891 Tóth Géza f 1976-1996 131 1:08:35



26. 793 Tóth Tamás f Szent István Ált. Isk. 1956-1975 12 1:08:46
27. 885 Andor Máté f 1997- 1 1:08:47
28. 794 Tóth Tamás f Szent István Ált. Isk. 1976-1996 4 1:09:19
29. 750 Laczai Csaba f 1956-1975 13 1:09:32
30. 754 Lovász Károly f 1956-1975 14 1:09:40
31. 791 Toroczkay Árpád f 1976-1996 15 1:09:52
32. 809 Zsigri Viktor f 1976-1996 16 1:10:35
33. 843 Kővári László f 1976-1996 17 1:10:41
34. 796 Tréfás-Tóth János f 1976-1996 18 1:10:52
35. 850 Páczi Miklós f 1956-1975 15 1:11:10
36. 848 Nagy Gábor f 1956-1975 16 1:11:11
37. 744 Kovács Márton f 1976-1996 19 1:12:48
38. 771 Pusztai Dominik f Tomori Pàl tagiskola 1997- 2 1:13:09
39. 858 Joó Róbert f 1956-1975 17 1:14:28
40. 787 Szöllős Sándor f Side By Side Team 1956-1975 18 1:14:46
41. 762 Nyilas Gábor f Szaladok -1955 2 1:14:49
42. 889 Csalló Miklós f 1976-1996 20 1:15:12
43. 803 Dunai Hunor András f 1976-1996 21 1:15:19
44. 894 Asztalos József f 1956-1975 19 1:16:11
45. 806 Tóth Gábor f 1976-1996 22 1:16:33
46. 855 Hajnal Ákos f 1956-1975 20 1:16:45
47. 890 Kovács Péter f 1956-1975 21 1:16:47
48. 734 Kajor Dávid f 1956-1975 22 1:19:04
49. 845 Gyalog András f -1955 3 1:20:18
50. 801 Weidlich Tamás f 1956-1975 23 1:20:39
51. 731 Jakab József f 1956-1975 24 1:20:47
52. 874 Szabados László f Angyalcipők 1976-1996 23 1:21:29
53. 871 Csáka Ákos f 1956-1975 25 1:22:01
54. 730 Imre Zoltán f 1956-1975 26 1:22:11
55. 767 Pikler Zsolt f Petőfi Sándor Általános Iskola Vác 1997- 3 1:22:53
56. 743 Kovács György f 1956-1975 27 1:25:14
57. 727 Horváth László f 1956-1975 28 1:26:35
58. 716 Gerecs Lajos f Fut-a-keszi 1956-1975 29 1:28:02
59. 764 Palotai László Ewil f Ironteam SE 1976-1996 24 1:30:00
60. 900 Szlaukó Róbert f 1976-1996 25 1:30:35


